

Årsredovisning

för

AR Motionsbugg & Dansskor AB

556890-2182

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christine Louise Reinhold, Styrelseledamot
2023-01-11

Styrelsen för AR Motionsbygg & Dansskor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget anordnar danstillfällen med kursinslag för barn, vuxna, funktionshindrade samt bedriver försäljning av skor med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat då restriktionerna i samband med Coronapandemin släppt och efterfrågan ökat. På grund av ökade kostnader har vinsten uteblivit.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	345	3	432	442	393
Resultat efter finansiella poster	-18	-64	66	-32	-45
Avkastning på eget kap. (%)	-50	-121	56	-63	-103
Soliditet (%)	66	54	59	29	34

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Den markanta förändringen av nyckeltalen beror på minskad efterfrågan på bolagets tjänster på grund av Covid-19, se under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	65 353	-62 361	52 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 361	62 361	0
Årets resultat			-17 655	-17 655
Belopp vid årets utgång	50 000	2 992	-17 655	35 337

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000kr (40 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 994
årets förlust	-17 655
	-14 661
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-14 661
	-14 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		344 515	3 442
Övriga rörelseintäkter		2 000	10 055
Summa rörelseintäkter		346 515	13 497
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 127	-15 141
Övriga externa kostnader		-276 859	-54 660
Personalkostnader	2	-4 850	-4 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 376	-3 376
Summa rörelsekostnader		-364 212	-77 870
Rörelseresultat		-17 697	-64 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	88
Summa finansiella poster		42	88
Resultat efter finansiella poster		-17 655	-64 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1 924
Summa bokslutsdispositioner		0	1 924
Resultat före skatt		-17 655	-62 361
Årets resultat		-17 655	-62 361

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 300	8 676
Summa materiella anläggningstillgångar		5 300	8 676
Summa anläggningstillgångar		5 300	8 676
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 140	15 140
Summa varulager		15 140	15 140
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		581	737
Summa kortfristiga fordringar		581	737
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 335	73 128
Summa kassa och bank		32 335	73 128
Summa omsättningstillgångar		48 056	89 005
SUMMA TILLGÅNGAR		53 356	97 681

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 994

65 354

Årets resultat

-17 655

-62 361

Summa fritt eget kapital

-14 661

2 993

Summa eget kapital

35 339

52 993

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 658

3 168

Övriga skulder

5 360

32 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 999

9 000

Summa kortfristiga skulder

18 017

44 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 356

97 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 780	26 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 780	26 780
Ingående avskrivningar	-18 104	-14 728
Årets avskrivningar	-3 376	-3 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 480	-18 104
Utgående redovisat värde	5 300	8 676

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölndal 2022-12-30

Christine Louise Reinhold
Christine Louise Reinhold